КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2016 года   №  40

О внесении изменений и дополнений
в постановление № 44 от  12.05.2011
года  «Об  организации  труда  лиц,
осужденных  к  обязательным  и
исправительным работам»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ёмсненского сельского поселения

№ 44 от 12.05.2011 года «Об организации труда лиц, осужденных к обязательным и
исправительным работам» (в редакции постановлений № 20 от 29.03.2013, № 34 от
07.04.2014, № 72 от 24.08.2015) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции.
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава  Ёмсненского сельского поселения                                  В.Е. Одиноков

Приложение № 1
Утверждено

постановлением главы
Ёмсненского сельского поселения

№ 40 от 25.03.2016 года

Перечень организаций, учреждений, предприятий
для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

№
п/п

Наименование  объектов  и  мест
отбывания  осужденными
наказаний  в  виде  обязательных
работ

Вид
обязательных
работ

Квотированные
рабочие  места  для
данной  категории  лиц
(кол-во человек)

1 Администрация  Ёмсненского
сельского поселения

Работы  по
благоустройству
территории
Ёмсненского
сельского
поселения

2

Приложение № 2
Утверждено

постановлением главы
Ёмсненского сельского поселения

№ 40 от 25.03.2016 года

Перечень организаций, учреждений, предприятий
для отбывания осужденными наказания в виде исправительных  работ

№
п/п

Наименование  объектов  и  мест  отбывания
осужденными  наказаний  в  виде  исправительных
работ

Квотированные рабочие
места  для  данной
категории  лиц  (кол-во
человек)

1 ЗАО «Армёнский кирпичный завод» 1

2 Муниципальное казенное учреждение
«Административно хозяйственный центр»

администрации Ёмсненского сельского поселения

1